Quo Johanne Ros sepe vocatus, per dictum Summonicionem et tenorem eiusdem, ad respondend. dicto domino nostro Regi in presenti Parlamento, super proditoriis actionibus in dicta Summonicione contentis, et non comparen. legitimo tempore diei expectato, ordine et processu continuacionum dicte Summonicionis per Dominos, Barones, et Burgorum commissarios huc usque iudice procedi, visis et intellectis, Colinus Comes de Ergile, &c. Cancellarius dicti domini nostri Regis et eius nomine, de suo expresso mandato, requisivit et peciit a dictis Dominis, Baronibus et Burgorum Commissariis sua sensimenta et Decreta Parliamenti, penes processum dicte Summonicionis, si dictus Johannes Ros de Montgrenane fuit culpabilis in proditoriis actionibus prenomatis, et in dicta Summonicione contentis: Quibus Dominis, Baronibus et Burgorum Commissariis delibenter et mature auisatis, inuenerunt, et vnusquisque pro seipso, deliberauerunt, quod dictus JOHANNES ROSS fuit culpabilis in omnibus proditoriis actionibus

prenominatis in dicta Summone contentis, exceptis factis apud Abirdene: Et ideo datum fuit pro Judicio siue Laudo Forisfacture, per os Alexandri Dempstar Judicatoris Parliamenti, in modo et forma sequen. in wlgari.

*Judicium siue Laudum Forisfacture.*

THIS Court of Parliament schewis for law, and I gif for Dome, that forfamekle as it is fundin be sensment of Parliament, that JOHNE THE ROSS OF MONTGRENANE has committ and done Treffoune agane oure souerane lorde þe King and his Realme, in the pointis and articlis abone writtin, contenit in þe Summondis maid þairapone, except þe wyrkingis maid at Abirdene, That þairfore þe said Johne þe Ross has forfalt to our souerane lorde þe King, his lif, landis, officis, gudis movable and vnmouable, and all vtheris his possessionis quhatsumeuer he haid within þe realme of Scotlande, euermare to remane with our said souerane lorde, his airis and succesfouris, for his Treffoune and offence. And þ' I gif for DOME.

**High Treason,**

Eodem die, CUTHBERTO MURRAY de Cokpule<sup>1</sup> sepe vocato, per Summone regiam et tenorem eiusdem sub testimonio Magni Sigilli regii defuper directo, ad respondend. personaliter dicto domino nostro Regi, in presenti Parlamento, super certis proditoriis actionibus in dicta summone contentis; et non comparend. continuatur ad crastinum videlicet decimum quintum mensis instantis Octobris, cum continuacione dierum, in eadem forma ut nunc est, absque preiudicio parcium.

**Regulations for the Due Administration of Justice.**